
14. 12. 95 DA De Europæiske Fællesskabers Tidende Nr. L 301 / 11

KOMMISSIONENS FORORDNING (EF) Nr. 2874/95
af 12 . december 1995

om fastsættelse af enhedsværdier til ansættelsen af toldværdien af visse
letfordærvelige varer

anvendelsen af de regler og kriterier, som er fastsat i oven­
nævnte artikler, på de oplysninger, der er blevet meddelt
Kommissionen i overensstemmelse med artikel 173 ,
stk. 2, i forordning (EØF) nr. 2454/93, fører til fastsættelse
af enhedsværdier for de pågældende varer som angivet i
bilaget til denne forordning —

KOMMISSIONEN FOR DE EUROPÆISKE
FÆLLESSKABER HAR —

under henvisning til traktaten om oprettelse af Det
Europæiske Fællesskab,
under henvisning til Rådets forordning (EØF) nr. 2913/92
af 12. oktober 1992 om indførelse af en EF-toldkodeks ('),

under henvisning til Kommissionens forordning (EØF)
nr. 2454/93 af 2. juli 1993 om visse gennemførelsesbe­
stemmelser til Rådets forordning (EØF) nr. 2913/92 om
indførelse af en EF-toldkodeks (2), senest ændret ved
forordning (EF) nr. 1762/95 (3), særlig artikel 173, stk. 1 ,
og

ud fra følgende betragtninger :
I henhold til artikel 173 til 177 i forordning (EØF)
nr. 2454/93 skal Kommissionen fastsætte periodiske
enhedsværdier for de varer, der er anført i grupperingen i
forordningens bilag 26 ;

UDSTEDT FØLGENDE FORORDNING :

Artikel 1

De enhedsværdier, der er nævnt i artikel 173, stk. 1 , i
forordning (EØF) nr. 2454/93 , fastsættes som angivet i
tabellen i bilaget.

Artikel 2

Denne forordning træder i kraft den 15. december 1995.

Denne forordning er bindende i alle enkeltheder og gælder umiddelbart i hver
medlemsstat.

Udfærdiget i Bruxelles, den 12. december 1995.

På Kommissionens vegne
Mario MONTI

Medlem af Kommissionen

(') EFT nr. L 302 af 19. 10 . 1992, s. 1 .
I1) EFT nr. L 253 af 11 . 10 . 1993, s. 1 .
PI EFT nr. L 171 af 21 . 7. 1995, s . 8 .
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BILAG

Varebeskrivelse Enhedsvætdibeløb/100 kg netto
Kode

Art, sort, KN-kode
a)
b)
c)

ECU
FM
skr.

øsch.
ffr.

bfr./lfr.

DM
Ir. £
£

dkr.
lire

dra.
hfl .

pta .
esc .

1.10 Nye kartofler
0701 90 51
0701 90 59

a)
b)
c)

57,06
320,98
493,55

754,79
369,79

2 205,18

107,28
46,80
48,40

414,89
117 939,27

17 636,28
120,13

9 149,58
11 264,05

1.30 Spiseløg (bortset fra sætteløg)
0703 10 19

a)
b)
c)

13,49
75,89
116,69

178,45
87,43
521,36

25,36
11,06
11,44

98,09
27 883,66

4 169,64
28,40

2 163,18
2 663,09

1.40 Hvidløg
0703 20 00

a)
b)
c)

78,98
444,27
683,11

1 044,70
511,82

3 052,16

148,48
64,78
66,99

574,25
163 238,26

24 410,16
166,27

12 663,82
15 590,43

1.50 Porrer
ex 0703 90 00

a)
b)
c)

43,73
245,97
378,20

578,39
283,37

1 689,81

82,21
35,86
37,09

317,93
90 375,77

13 514,52
92,05

7 011,24
8 631,54

1.60 Blomkål
ex 0704 10 10
ex 0704 10 90

a)
b)
c)

32,94
185,29
284,91

435,72
213,47

1 272,99

61.93
27,02
27.94

239,51
68 083,03

10 180,93
69,35

5 281,80
6 502,42

1.70 Rosenkål
0704 20 00

a)
b)
c)

53,71
302,13
464,56

710,46
348,07

2 075,66

100,98
44,05
45,56

390,52
111 012,12

16 600,42
113,07

8 612,18
10 602,46

1.80 Hvidkål og rødkål
0704 90 10

a)
b)
c)

37,61
211,54
325,26

497,43
243,70

1 453,29

70,70
30,84
31,90

273,43
77 725,85

1 1 622,89
79,17

6 029,88
7 423,38

1.90 Broccoli (Brassica oleracea L. convar. botrytis
(L.) Alef var. italica Plenck)
ex 0704 90 90

a)
b)
c)

32,37
182,09
279,98

428,18
209,78

1 250,96

60,86
26,55
27,46

235,36
66 904,91

10 004,76
68,15

5 190,40
6 389,90

1.100 Kinakål
ex 0704 90 90

a)
b)
c)

81,30
457,33
703,19

1 075,41
526,87

3 141,90

152,85
66,68
68,96

591,13
168 037,34

25 127,80
171,16

13 036,13
16 048,78

1.110 Hovedsalat
0705 11 10
0705 11 90

a)
b)
c)

69,32
389,95
599,59

916,97
449,25
2 679,01

130,33
56,86
58,80

504,04
143 280,88

21 425,79
145,94

11 115,55
13 684,36

1.120 Endivie
ex 0705 29 00

a)
b)
c)

21,82
122,74
188,73

288,63
141,41
843,25

41,02
17,90
18,51

158,65
45 099,32

6 744,02
45,94

3 498,75
4 307,31

1.130 Gulerødder
ex 0706 10 00

a)
b)
c)

28,30
159,19
244,78

374,34
183,40

1 093,67

53,21
23,21
24,00

205,77
58 492,70

8 746,82
59,58

4 537,79
5 586,48

1.140 Radiser
ex 0706 90 90

a)
b)
c)

90,31
508,01
781,12

1 194,58
585,25

3 490,07

169,79
74,07
76,60

656,64
186 658,49

27 912,35
190,12

14 480,74
17 827,24

1.160 Ærter (Pisum sativum)
0708 10 10
0708 10 90

a)
b)
c)

292,38
1 644,71
2 528,92

3 867,53
1 894,79

1 1 299,29

549,69
239,80
248,00

2 125,90
604 317,47

90 367,81
615,53

46 882,20
57 716,69
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Varebeskrivelse Enhedsværdibeløb/ 1 00 kg netto
Kode

Art, sort, KN-kode
a)
b)
c)

ECU
FM
skr.

øsch.
ffr.
bfr/lfr.

DM
Ir. £
£

dkr.
lire

dra.
hfl .

pta.
esc.

1.170 Bønner :

1.170.1 Bønner (Vigna-arter, Phaseolus-arter)
ex 0708 20 10
ex 0708 20 90

a)
b)
c)

120,90
680,10

1 045,73

1 599,25
783,51

4 672,33

227,30
99,16
102,55

879,07
249 889,51

37 367,72
254,53

19 386,12
23 866,26

1.170.2 Bønner (Phaseolus Ssp., vulgaris var. Com­
pressus Savi)
ex 0708 20 10
ex 0708 20 90

a)
b)
c)

83,60
470,27
723,09

1 105,84
541,77

3 230,78

157,17
68,57
70,91

607,85
172 791,17

25 838,67
176,00

1 3 404,93
16 502,81

1.180 Valskbønner
ex 0708 90 00

a>
b)
c)

92,83
522,19
802^2

1 227,93
601,59

3 587,48

174,53
76,14
78,74

674,97
191 868,47

28 691,43
195,43

14 884,92
18 324,83

1.190 Artiskokker
0709 10 10
0709 10 20
0709 10 30

a)
b)
c)

—

— —

— — —

1.200

1.200.1

Asparges :
— Grønne

ex 0709 20 00
a)
b)
c)

324,33
1 824,43
2 805,26

4 290,16
2 101,84
12 534,01

609,76
266,01
275,10

2 358,21
670 353,67

100 242,67
682,80

52 005,21
64 023,63

1.200.2 — Andre tilfælde
ex 0709 20 00

a)
b)
c)

114,14
642,06
987,24

1 509,81
739,69

4 411,02

214,59
93,61
96,81

829,91
235 913,68

35 277,82
240,29

18 301,89
22 531,46

1210 Auberginer
0709 30 00

a)
b)
c)

176,76
994,34

1 528,90

2 338,19
1 145,53
6 831,18

332,33
144,98
149,93

1 285,25
365 350,80

54 633,46
372,13

28 343,46
34 893,65

1.220 Bladselleri (Apium graveolens L., var. Dulce
(Mill.) Pers.)
ex 0709 40 00

a)
b)
c)

44,49
250,26
384,80

588,48
288,31

1 719,30

83,64
36,49
37,74

323,48
91 952,80

13 75034
93,66

7 133,59
8 782,16

1.230 Kantareller
0709 51 30

a)
b)
c)

1 046,89
5 888,98
9 054,95

13 847,95
6 784,41
40 457,80

1 968,21
858,63
887,98

7 611,92
2163 796,00

323 567,53
2 203,95

167 864,62
206 658,18

1.240 Sød peber
0709 60 10

a)
b)
c)

118,06
664,11

1 021,14

1 561,65
765,09
4 562,48

221,96
96,83
100,14

858,41
244 014,41

36 489,18
248,54

18 930,34
23 305,14

1.250 Fennikel
0709 90 50

a)
b)
c)

73,55
413,73
636,1 6

972,90
476,64
2 842,39

138,28
60,32
62,39

534,78
152 019,02

22 732,47
154,84

11 793,45
14 518,92

1.270 Søde kartofler, hele friske (bestemt til men­
neskeføde)

0714 20 10
a)
b)
c)

65,99
371,22
570,80

872,94
427,67
2 550,35

124,07
54,13
55,98

479,83
136 399,61

20 396,79
138,93

10 581,71
13 027,15

2.10 Spiselige kastanjer (Castanea-arter), friske
ex 0802 40 00

a)
b)
c)

140,85
792,29

1 218,23

1 863,07
912,76

5 443,10

264,80
115,52
119,47

1 024,09
291 111,99

43 532,01
296,51

22 584,11
27 803,30

2.30 Ananas, friske
ex 0804 30 00

a)
b)
c)

67,45
379,40
583,36

892,15
437,08
2 606,49

126,80
55,32
57,21

490,40
139 402,17

20 845,78
141,99

10 814,65
13 313,92
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Varebeskrivelse Enhedsværdibeløb/100 kg netto
Kode a) ECU øsch . DM dkr. dra. pta.

Art, sort, KN-kode b) FM ffr. Ir. £ lire hfl. esc.

I c) skr. bfr./lfr. £ \
2.40 Avocadoer, friske a) - 77,68 1 027,49 146,04 564,79 24 008,02 12 455,20

ex 0804 40 10 b) 436,95 503,39 63,71 160 549,04 163,53 15 333,60
ex 080440 90 c) 671,86 3 001,88 65,89

2.50 Guvabær og mango, friske a) 94,94 1 255,83 178,49 690,30 29 343,33 15 223,12
ex 0804 50 00 b) 534,05 615,26 77,87 196 227,93 199,87 18 741,19

c) 821,17 3 668,99 80,53

2.60 Appelsiner, friske :
2.60.1 — Blod- og halvblodappelsiner a) — — — — —

0805 10 01 b) — — — — —

0805 10 11 c) — — —

0805 10 21
0805 10 32
0805 10 42
0805 10 51

2.60.2 — Navels, Naveliner, Navelater, Salustianer,
Vernas, Valencialater, Maltoser, Shamou­
tís, Ovalis, Trovita og Hamliner a) — — — — —

0805 10 05 b) — — — — —

0805 10 15 c) — — —

0805 10 25
0805 10 34
0805 10 44
0805 10 55

2.60.3 — Andre varer a) _

0805 10 09 b) — — — — — —

0805 10 19 c) — — —

0805 10 29
0805 10 36
0805 10 46
0805 10 59

2.70 Mandariner (herunder tangeriner og satsu­
mas), friske ; klementiner, wilkings og li­
gnende krydsninger af citrusfrugter, friske :

2.70.1 — Klementiner a) — — — — —

ex 0805 20 11 b) — — — — — —

ex 0805 20 21 c) — — —

2.70.2 — Monreales og satsumas a) -l __ _ _

ex 0805 20 13 b) — — — — . — —

ex 0805 20 23 c) — — —

2.70.3 — Mandariner og wilkings a) __

ex 0805 20 15 b) — — — — — —

ex 0805 20 25 c) — — —

2.70.4 — Tangeriner og andre varer a)
ex 0805 20 17 b) — — — — — —

ex 0805 20 19 c) — — —

ex 0805 20 27
ex 0805 20 29 I \

2.85 Limefrugter (Citrus aurantifolia), friske a) 106,89 1 413,88 200,95 777,18 33 036,41 17 139,06
ex 0805 30 90 b) 601,27 692,69 87,67 220 924,67 225,02 21 099,90

c) 924,51 4 130,76 90,66
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Varebeskrivelse Enhedsværdibeløb/ 1 00 kg netto
Kode

Art, sort, KN-kode
a)
b)
c)

ECU
FM
skr.

øsch.
ffr.

bfr./lfr.

DM
Ir. £
£

dkr.
lire

dra.
hfl.

pta.
esc.

230 Grapefrugter, friske :
2.90.1 — Hvide

ex 0805 40 10
ex 0805 40 90

a)
b)
c)

47,90
269,43
414,27

633,56
310,39

1 850,99

90,05
39,28
40,63

348,25
98 996,1 1

14 803,58
100,83

7 680,00
9 454,85

2.90.2 — Lyserøde
ex 0805 40 10
ex 0805 40 90

a)
b)
c)

47,67
268,14
412,30

630,53
308,91

1 842,15

89,62
39,10
40,43

346,59
98 523,42

14 732,89
100,35

7 643,33
9 409,70

2.100 Druer til spisebrug
0806 10 21
0806 10 29
0806 10 30
0806 10 61
0806 10 69

a)
b)
c)

214,66
1 207,48
1 856,64

2 839,40
1 391,08
8 295,51

403,56
176,05
182,07

1 560,76
443 667,16

66 344,65
451,90

34 419,15
42 373,43

2.110 Vandmeloner
0807 10 10

a)
b)
c)

128,41
722,36

1 110,70

1 698,62
832,19

4 962,65

241,42
105,32
108,92

933,70
265 416,33

39 689,56
270,34

20 590,67
25 349,18

2.120 Meloner (bortset fra vandmeloner) :
2.120.1 — Amarillo, Cuper, Honey Dew (herunder

Cantalene), Onteniente, Piel de Sapo (he­
runder Verde Liso), Rochet, Tendrai , Fu­
turo

ex 0807 10 90
a)
b)
c)

42,48
238,98
367,45

561,95
275,31

1 641,79

79,87
34,84
36,03

308,89
87 807,47

13 130,46
89,44

6 812,00
8 386,25

2.120.2 — Andre varer
ex 0807 10 90

a)
b)
c)

101,86
572,98
881,02

1 347,37
660,11

3 936,44

191,50
83,54
86,40

740,62
210 531,98

31 48232
214,44

16 332,81
20 107,33

2.140 Pærer

2.140.1 Pærer — Nashi (Pyrus pyrifolia)
ex 0808 20 31
ex 0808 20 37
ex 0808 20 41

a)
b)
c) — —

— — — —

2.140.2 Andre varer
ex 0808 20 31
ex 0808 20 37
ex 0808 20 41

a)
b)
c) —

—

—

— — —

2.1 SO Abrikoser
0809 10 10
0809 10 50

a)
b)
c)

248,90
1 400,12
2152,84

3 292,39
1 613,01
9 618,95

467,95
204,14
211,12

1 809,75
514 448,50

76 929,08
524,00

39 910,28
49 133,56

2.160 Kirsebær
0809 20 1 1
0809 20 19
0809 20 21
0809 20 29
0809 20 71
0809 20 79

a)
b)
c)

87,78
493,78
759,24

1 161,13
568,86

3 392,32

165,03
71,99
74,46

638,25
181 430,73

27 130,60
184,80

14 075,17
17 327,95

2.170 Ferskener
0809 30 19
0809 30 59

a)
b)
c)

300,85
1 692,32
2 602,13

3 979,50
1 949,65

1 1 626,42

565,61
246,75
255,18

2 187,45
621 813,20

92 984,07
633,35

48 239,50
59 387,66

2.180 Nektariner
ex 0809 30 11
ex 0809 30 51

a)
b)
c)

260,34
1 464,45
2 251,76

3 443,67
1 687,13
10 060,92

489,45
213,52
220,82

1 892,91
538 086,37

80 463,81
548,07

41 744,08
51 391,14
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Varebeskrivelse Enhedsværdibeløb/ 1 00 kg netto
Kode

Art, sort, KN-kode
a)
b)
c)

ECU
FM
skr.

øsch .
ffr.

bfr./lfr.

DM
Ir. £
£

dkr.
lire

dra.
hfl .

pta.
esc.

2.190 Blommer
0809 40 10
0809 40 40

a)
b)
c)

- 274,14
1 542,07
2 371,11

3 626,19
1 776,55
10 594,19

515,39
224,84
232,52

1 993,24
566 606,63

84 728,65
577,12

43 956,64
54115,03

2.200 Jordbær
0810 10 10
0810 10 90

a)
b)
c)

246,64
1 387,40
2133,27

3 262,46
1 598,35
9 531,53

463,69
202,29
209,20

1 793,31
509 772,80

76 229,89
519,23

39 547,55
48 686,99

2.205 Hindbær
0810 20 10

»)
b)
c)

762,88
4 291,36
6 598,44

10 091,15
4 943,87
29 482,03

1 434,25
625,69
647,08

5 546,89
1 576 781,41

235 787,14
1 606,05

122 324,76
150 594,04

2.210 Frugter af Vaccinium myrtillus (blåbær)
0810 40 30

a)
b)
c)

145,17
816,61

1 255,63

1 920,27
940,78

5 610,20

272,93
119,06
123,13

1 055,53
300 048,97

44 868,42
305,62

23 277,43
28 656,85

2.220 Kiwifrugter (Actinidia chinensis Planch.)
0810 90 10

a)
b)
c)

76,71
431,49
663,47

1 014,66
497,10

2 964,40

144,21
62,91
65,06

557,74
158 544,58

23 708,28
161,49

12 299,69
15142,15

2.230 Granatæbler
ex 0810 90 85

a)
b)
c)

107,03
602,09
925,78

1 415,82
693,64

4 136,42

201,23
87,79
90,79

778,24
221 227,26

33 081,66
225,33

17 162,54
21 128,80

2.240 Kakifrugter (dadelblommer ) (herunder Sha­
ron-frugter)
ex 0810 90 85

a)
b)
c)

89,69
504,53
775,77

1 186,40
581,24

3 466,15

168,62
73,56
76,08

652,14
185 379,50

27 721,09
188,82

14 381,51
17 705,08

2.250 Litchiblommer
ex 0810 90 30

a)
b)
c)

219,51
1 234,77
1 898,59

2 903,56
1 422,52
8 482,98

412,68
180,03
186,19

1 596,03
453 693,39

67 843,94
462,11

35 196,97
43 331,00


